
UCHWAŁA NR XXXIII/287/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 8 a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. 
o Straży Granicznej (Dz.U. z 2011 r. Nr 116, poz. 675, Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 1015, Nr 
171, poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 769 i 951 oraz z 2013 r. poz. 
628 i poz. 675)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Straży Granicznej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
częściowe finansowanie kosztów zakupu paliwa do samochodów służbowych Placówki Straży 
Granicznej w Darłowie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 
2013 rok na rachunek Funduszu Wsparcia Morskiego Oddziału Straży Granicznej. 

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych o których mowa w § 1 określi 
umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 79162C60-1E19-40AC-87E1-ACFF9CC928DF. Podpisany Strona 1




